証券コード 7832

平成 22 年６月 14 日

株 主 各 位

                         東京都品川区東品川四丁目５番 15 号

株式会社バンダイナムコホールディングス

代表取締役社長  石 川 祝 男

第５回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社は、平成 22 年６月 21 日に第５回定時株主総会を開催するため、同年５月 31 日付でその招

集ご通知を送付させていただきましたが、一部に誤りがございました。

つきましては、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（赤字で表示しております）

【12頁】１．企業集団の現況 (７)使用人の状況 ①企業集団の使用人の状況

【誤】

(7) 使用人の状況

① 企業集団の使用人の状況

事 業 使 用 人 数 前 事 業 年 度 末 比 増 減

 名 名

ト イ ホ ビ ー 事 業 2,051（1,364） ＋100（ △ 254）

ゲ ー ム コ ン テ ン ツ 事 業 3,271（ 324） ＋518（ ＋   4）

映 像 音 楽 コ ン テ ン ツ 事 業 288（  11） ＋  4（ △  8）

ア ミ ュ ー ズ メ ン ト 施 設 事 業 1,190（4,743） △117（ △ 758）

そ の 他 事 業 495（ 314） △ 2（ ＋  12）

全  社 （ 共 通 ） 257（  35） ＋ 16（ △   7）

合 計 7,552（6,791） ＋376（△1,057）

【正】
(7) 使用人の状況

① 企業集団の使用人の状況

事 業 使 用 人 数 前 事 業 年 度 末 比 増 減

 名 名

ト イ ホ ビ ー 事 業 2,051（1,364） ＋100（ △ 254）

ゲ ー ム コ ン テ ン ツ 事 業 3,271（ 324） ＋375（ △  42）

映 像 音 楽 コ ン テ ン ツ 事 業 288（  11） ＋  4（ △  8）

ア ミ ュ ー ズ メ ン ト 施 設 事 業 1,190（4,743） △117（ △ 758）

そ の 他 事 業 495（ 314） △ 2（ ＋  12）

全  社 （ 共 通 ） 257（  35） ＋ 16（ △   7）

合 計 7,552（6,791） ＋376（△1,057）

以 上